Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it128
PBX 24VLED Drivers
75÷200
Watt EMC
PF
λ ≥ 0,98
M M F
80 mm

EN
05
Part Number
Output
V
Ouput
Imax @ 230V
Ouput
Imax @ 110V
W
@230V
W
@110V
Dimensions
A x B x c
A40PBOX0750B 12V 6,25A      5A   75W 60W 210 x 75 x 35
A40PBOX1000B 12V 8,33A     5A   100W 60W 210 x 75 x 35
A40PBX10000B 24V 4,16A      2,5A  100W 60W 210 x 75 x 35 •
A40PBX15000B 24V 6,25A      2,5A  150W 60W 210 x 75 x 35 •
A40PBX20000B 24V 8,33A     3,75A      200W  90W 210 x 75 x 35
EC
EN
05
Datasheet download